1於

^^

ベコ9サ出馴1竜

,,^^匙..'唾諭亀、=^

《《グ

D

キの'知らせ

2250OAMXO0890000

872399

品

平成25年6月

処力せん医藁品

潰傷性大腸炎冶療剤

名

杏林製薬株式会社

nf.r ...

...^^

¥3ι:畠MI

子三、.
キエ宇'r.!

ベシタガ坐剤1 目
PEN7刀SA SU叩OS託0"eS1目
(メサラジン坐青D

謹啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、潰癌性大腸炎治療剤「ペンタサ@坐剤1底」
を新発売させていただく運びとなりましたのでご案内申し

上げます。

つきましては、ご用命のほど何卒宜しくお願い申し上げ

ます。

謹白

之014.09

G1与791B

ベシタガ坐剤1

'゜ι

^"弔^

^'~や

.'^^、ー
^リ^ア

薬価基準
(円

呂

販売包装

販売包装

Ig1個
347.80

50個(SP)

(10個X5)

包装薬価
円

100個(SP)

(10個XI0)

【組成・性状】

販売名

成分・含量

添加物

剤形

色調

ペンタサ坐剤IE

メサラジン1g(1個中)

マクロゴール600OEP、ポビドン、タノレウ、

リン酸マグネシウム

楕円形の坐剤

白色から淡黄褐色で、表面が斑点状

備

装単位

34,780

考

◆,◆"

外形

※【効能・効果】
きましては

長径:約25mm 短径:約U則"

厚さ t 約9mm 質量:約1.6g

【用法・用量】,【使用上の注意】等の詳細につき
製品添付文書をご参照下さい

貞処,,動
性大

包装形態(SP包装)、剤型イメージ

ベコタグ甥11目
炎療剤

侵川霞

凱造号

ガノノノノ
.
、

U
二
葬
影
91

喰

C
T

題
ウ勺

一
翻

:
を
W
団

一
拳

イ
'
,

"
、
、
一

"
=
一
一
二
一

マ
一
・

=

r

二

き
り
く
写
司

U
J
二
、
、
冉
g

如
一

1

叩
一
魚
熱
P

団